quemvis conatum, quemvis mentis impetum. Videndum Senec. epistol. 57.

100 Alphabetum Iuridicum, Cánonicum,

- Et de ejus effectibus. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 29. fol. 330. & seq. P. Juan de Torres lib. 9. Philos. Moral. cap. 8. & 9.
- 17 Metus à quibus excusat. P. Sanchez lib. 1. Sum. cap. 18.
- 18 Stipulatione per metum facta, & quadruplo promissori restituto ex metus poena, an agens ex stipulatu exceptione submoveatur. Faber decad. 82. error. 9. & 10.
- 19 De actione, quod metus causa, & de condemnatione in ea, & quo modo exequetur. Faber decad. 92. error. 4.
- 20 Metus non facit dubium. Diana tom. 2. tract. 5. ref. 19. num. 3.
- 21 Multos timere necesse est, quem multi timent. Senec. lib. 2. de Ira, cap. 11.

M E V M.

1 Meum quid dicatur, aut dici possit? Acuña in cap. 1. num. 6. distinct. 8. Donell. lib. 2. Comm. cap. 8. Vela dis fert. 46. num. 3. & à num. 20.

Et an quod sub certa lege meum est? Senec. lib. 7. de Benefic. cap. 12.

Et an id, quod est alienum, bona tamen fide inter mea invenitur. Salgad. in Labyr. 1. part. cap. 11. n. 104. & 2. p. cap. 9. à num. 30. & num. 58. & à num. 78. & num. 130. & seq.

Et an pecuniā meā emptum? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 4. à num. 25.

Et an quod alienare non possum? Senec. lib. 7. de Benefic. cap. 12.

Et an quod probabili opinione meum est? Diana tom. 8. tract. 1. resolut. 29.

Et an ex pecunia deposita? Molin. ubi suprà, num. 35.

Et quod meum dicitur, quod mihi debetur, & ex diverso mihi deberi, quod meum est. Donell. lib. 2. Comm. cap. 8. ubi Osuald. litt. A, in notat.

Et quod non ideo quod habeo, meum non est, quod tuum est. Senec. lib. 7. de Benefic. cap. 14.

2 Meum præsumit, quod in meis aëstimis, & matri culis continetur; quæ tamen præsumptio contraria probatio eliditur. Garcia de Nobilit. gloss. 4. num. 13.

Et quod est intra fines mei prædi, vel fundi. Hermos. in l. 15. gloss. 3. num. 9. tit. 5. part. 5.

Et an cuius sunt extrema, præsumuntur esse media? Hermos. ubi suprà, num. 9.

Et quod in re mea est, vel inde nascitur, meum est. Covarr. Præt. cap. 37. num. 4.

3 Quod meum est, amplius meum fieri non potest, c. 6. de fide instrum.

Potest tamen aliis titulis coadjuvari. Olea de cess. iur. tit. 6. quæst. 7. à num. 3. & 8.

4 Meum mihi petere licet, & pro eo litigare. Causa 14. quæst. 1.

Et an, & quando illud propriâ autoritate subripere possim? Covarr. lib. 1. var. cap. 2. num. 14. vers. Quartò, & num. 15. & vide verbo Authoritas.

5 De meo, & non de alieno impendere, & solvere videor, & quando? Hermos. in l. 49. gloss. 1. num. 7. & 8. tit. 5. part. 5.

6 Rei meæ moderator, & arbitrus sum. Valençuel. conf. 2. à num. 41.

7 Meum quod est, sine facto meo ad alium transferri non potest, l. 13. tit. 34. part. 7. Vela disserat. 37. n. 86.

Nec aliis illud potest ut suum tractare, sine mea licentia. Covarr. Præt. cap. 37. num. 4.

8 Meam conditionem meliorem facere possum, & debeo. Valençuel. conf. 2. à num. 42.

9 Meum quod est, ex aequitate mihi restitui debet, quamvis actio deficiat. Bolaños de Commerc. naval. lib. 3. cap. 8. num. 14. Gom. in l. 61. Tahr. num. 2. Riccius p. 7. collect. 2849. Ciriac. controv. 330. ubi id extendit: itidem Gom. lib. 2. var. cap. 13. num. 11. Menoch. de Recuper. remed. 4. ubi quo remedio.

Unde is qui ex causa mea mihi, vel sibi stipulatur,

tanquam procurator, vel negotiorum gestor, actionem mihi cedere cogitur. Gomez lib. 2. var. cap. 11. num. 18. vers. Item.

Et an exinde, qui pro me contradicente soluit, vel h. dejussit, quod soluit, à me reperere possit? Gomez lib. 2. var. cap. 13. num. 11.

Nihil alteri accidit, quod mihi accidere non possit. Senec. lib. de Consolat. cap. 9. & seq.

De amore erga mea, seu propria. Senec. lib. 2. de Benefic. cap. 26. & epist. 14. ubi damna.

Et de eo in nos, & ejus dannis. Senec. lib. 2. de Benefic. cap. 26. & epist. 14. & 24.

Quidquid alteri obiectitur, id cuique in suo sinu. Senec. lib. 3. de Ira, cap. 26. & epist. 27. ubi quod prius mea curanda vitia.

MILITIA, BELLVM, MILITARIS HABITUS, MILITBS.

De bello, ejus nomine, etymologia, & reliquis ad illud, & militiam pertinentibus, tit. 21. & seqq. part. 2. Ant. August. p. 3. lib. 35. tit. 1. part. 7. Bobad. lib. 4. Polit. per tot. Solorzano tom. 1. de jure Ind. lib. 3. cap. 3. à n. 23; & in Polit. lib. 3. cap. 2. vers. La tercera, & cap. 33. P. Molin. de justit. tract. 2. disput. 98. & seqq. Diana tom. 7. tract. 7. per totum, Cujac. in cap. ult. de restitut. Spoliat. Antoniuz lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 26.

Et quid bello magis expedit? P. Marquéz lib. 2. de Gubernat. cap. 28. & seqq.

Et quæ liceant in bello justo, & quæ in nocentes? Diana tom. 7. tract. 7. resolut. 24. & seqq. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 117. & seqq.

Et de bello quol fit in mai, tit. 24. part. 2.

Et quod bellorum, semper dominandi cupido, origo fuit. Sallust. in Catil. pag. 48. ibi: Libidinem dominandi, causam belli habere, maximam gloriam in maximo Imperio putare.

Et de ejus origine, & inventoribus. Bobad. in Polit. lib. 4. cap. 2. à num. 5.

Et de militiæ generibus, & militibus caligatis, & Principis. Panciro. lib. 1. var. cap. 74. & 75. B: b id. lib. 4. Polit. cap. 5. à num. 41. Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 31. & in Polit. lib. 3. c. 33. Ciriac. contr. 201.